

LKN Byg & Anlæg A/S
Havrekær 38, 5474 Veflinge

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 31 08 80 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Karen Kirk Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKN Byg & Anlæg A/S Havrekær 38 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 31 08 80 97
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Kurt Nicolaisen, Formand Kent Nicolaisen Karen Kirk Nicolaisen
Direktion	Kent Nicolaisen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.437 t.kr. mod 15.633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	11.437.249	15.633.393
1 Personaleomkostninger	-8.898.867	-13.490.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.604.194</u>	<u>-1.847.372</u>
Driftsresultat	934.188	295.454
Andre finansielle indtægter	247.970	124.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-768.912</u>	<u>-878.355</u>
Resultat før skat	413.246	-457.961
Skat af årets resultat	<u>-107.377</u>	<u>98.796</u>
Årets resultat	<u>305.869</u>	<u>-359.165</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.869	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-359.165</u>
Disponeret i alt	<u>305.869</u>	<u>-359.165</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.353.220	3.469.350
Produktionsanlæg og maskiner	5.267.802	6.137.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.500.011</u>	<u>2.112.906</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.121.033</u>	<u>11.719.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.121.033</u>	<u>11.719.674</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.081.419</u>	<u>1.091.709</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.081.419</u>	<u>1.091.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.393.243	5.023.040
Igangværende arbejder for fremmed regning	309.980	585.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.028.052	1.412.360
Andre tilgodehavender	1.242	149.341
Periodeafgrænsningsposter	<u>515.524</u>	<u>529.997</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.248.041</u>	<u>7.700.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.329.460</u>	<u>8.792.322</u>
Aktiver i alt	<u>19.450.493</u>	<u>20.511.996</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.680.191</u>	<u>1.374.322</u>
Egenkapital i alt	<u>2.180.191</u>	<u>1.874.322</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.177.000</u>	<u>1.069.623</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.177.000</u>	<u>1.069.623</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.038.688	1.140.139
Leasingforpligtelser	4.067.935	4.570.451
Deposita	<u>174.400</u>	<u>174.400</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.281.023</u>	<u>5.884.990</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.662.721	1.775.212
Gæld til pengeinstitutter	4.084.891	3.839.290
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	559.320	165.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.243.502	2.931.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.237
Gæld til associerede virksomheder	118.256	204.500
Anden gæld	2.128.086	2.697.788
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.503</u>	<u>67.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.812.279</u>	<u>11.683.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.093.302</u>	<u>17.568.051</u>
Passiver i alt	<u>19.450.493</u>	<u>20.511.996</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.733.487	2.233.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.165	-359.165
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.374.322	1.874.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.869	305.869
	500.000	1.680.191	2.180.191

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.714.992	11.682.155
Pensioner	1.004.012	1.467.372
Andre omkostninger til social sikring	70.013	110.312
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.850</u>	<u>230.728</u>
	<u>8.898.867</u>	<u>13.490.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>32</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>768.912</u>	<u>878.355</u>
	<u>768.912</u>	<u>878.355</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	1.140.138	101.450	1.038.688
Leasingforpligtelser	5.629.206	1.561.271	4.067.935
Deposita	<u>174.400</u>	<u>0</u>	<u>174.400</u>
	<u>6.943.744</u>	<u>1.662.721</u>	<u>5.281.023</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 3.353 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.085 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.393

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 7.520 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2025 udgør 5.629 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut og Tryg Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Fyn ApS, CVR-nr. 33057423, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab KKN Holding ApS pr. 30. juni 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.